
POKYNY

5+

JBH04_CZECH

1.  Odšroubujte kryt prostoru pro baterie pomocí křížového 
šroubováku (není součástí balení).

2.  Do prostoru pro baterie vložte 2 1,5V alkalické baterie 
typu AAA (LR03) (nejsou součástí balení) v naznačeném 
směru podle polarity (+/–). Použitím alkalických baterií 
dosáhnete delší životnosti.

3.  Kryt prostoru pro baterie znovu nasaďte a utáhněte 
šroubek.

4. Pokud se kontrolka LED na dálkovém ovládání nerozsvítí 
nebo pokud vozidlo po dobití nereaguje správně, 
vyměňte baterie v dálkovém ovládání.

ZKOUŠKA DOVEDNOSTÍ!
Nezapomeňte, že při couvání jsou 
směry zatáčení na dálkovém 
ovladači obrácené!

2: FUNKCE

3: PŘÍPRAVA

1: OBSAH

POHLED ZESPODU

TLAČÍTKA SEŘÍZENÍ

JÍZDA VPŘED / COUVÁNÍ ZATÁČENÍ VLEVO/VPRAVO

POZNÁMKA: Provozní dosah dálkového ovládače je až 25 m.

©2024 Mattel. ® and ™ designate U.S. trademarks of Mattel, except as noted. 

Autíčko je napájeno nevyměnitelnou lithium-iontovou (Li-ion) baterií a před prvním použitím je třeba 
jej plně nabít. 
1.  Autíčko vypněte posunutím vypínače do polohy VYPNUTO (O/    ).
2.  Připojte jeden konec nabíjecího kabelu k nabíjecímu portu autíčka a druhý konec zapojte do 5V/1A 

USB napájecího adaptéru (není součástí balení).
3.  Nabíjení začne po připojení kabelu. Červená kontrolka LED na autíčku bude během nabíjení svítit.  
4.  Když je autíčko plně nabito, kontrolka LED začne svítit zeleně a chvíli zůstane rozsvícená. Po 

dokončení nabíjení odpojte nabíjecí kabel. Plné nabití většinou trvá přibližně 30 minut. Doba 
nabíjení se může lišit.

5.  Pokud autíčko začne reagovat pomalu, nabijte ho.

POZNÁMKA: Během nabíjení autíčka musí být vypínač v poloze VYPNUTO (O/    ).

Vozidlo se nabíjí

Červená

Vozidlo je plně nabité

Zelená

Párování

Párování je dokončeno

Během používání tohoto vozidla je doporučen dozor dospělé osoby.
Uschovejte tyto pokyny pro budoucí použití, protože obsahují důležité informace. 
DŮLEŽITÉ: Před použitím si pečlivě prostudujte tento návod.
Hračku lze připojit pouze k zařízení třídy ochrany II označenému symbolem        .

Plochy se mohou ohřát a způsobit v případě namočení elektroniky popálení. Nepřibližujte se 
svými vlasy k pohyblivým částem, mohly by se do nich zamotat. 

POZOR:

NABÍJECÍ KONEKTOR

KONTROLKA LED

VYPÍNAČ

KONTROLKA LED

TLAČÍTKA SEŘÍZENÍ

TLAČÍTKO EXTRA ZRYCHLENÍ

OVLÁDACÍ 
PRVKY ŘÍZENÍ

A. VKLÁDÁNÍ BATERIÍ DO DÁLKOVÉHO OVLÁDÁNÍ

Je vozidlo plně nabité?
Jsou v dálkovém ovladači nové baterie?
Je dálkový ovladač spárován s vozidlem?

4: ŘÍZENÍ
KONTROLY

OVLÁDACÍ PRVKY

1.  Posuňte vypínač na vozidle do polohy ON (Zapnuto) (I).
2.  Po zapnutí autíčka posuňte joystick na dálkovém 

ovladači dopředu a dozadu.
3.  Párování je dokončeno, když červená kontrolka LED na 

dálkovém ovládání přestane blikat a pouze svítí.

POZNÁMKA: Pokud autíčko po spárování na dálkové 
ovládání nereaguje, zkuste ho vypnout a zase zapnout a 
pokuste se znovu o spárování, nebo vyměňte baterie v 
dálkovém ovladači, pokud jsou vybité.

1.  Před hrou zkontrolujte seřízení kol tak, že s vozidlem 
popojedete dopředu a zkontrolujete, jestli jede rovně.

2.  Pokud vozidlo samo zatáčí vlevo nebo vpravo, 
několikrát stiskněte tlačítko seřízení na opačné straně, 
dokud vozidlo nepojede rovně.

C. SPÁROVÁNÍ DÁLKOVÉHO OVLADAČE S VOZIDLEM

Po stisku tlačítka extra zrychlení vozidlo zrychlí. 

EXTRA ZRYCHLENÍ

ZÁVODIT MŮŽETE NA DRÁZE I MIMO NI!

DALŠÍ ZPŮSOBY HRANÍ

D. SEŘÍZENÍ KOL

B. DOBÍJENÍ VOZIDLA 

TIP: Po hře bude baterie horká. Před 
nabíjením vozidla nechte baterii 
vychladnout po dobu 10–15 minut.

Další porce zábavy vám přinesou závody na různých dráhách a sadách Hot Wheels!

POZNÁMKA: Neprojíždějte vystřelovači a urychlovači, aby nedošlo k poškození vozidla.

Dráhy a sady nejsou součástí balení. Hra se prodává samostatně dle aktuální nabídky.

LZE KOMBINOVAT S

1,5V alkalické baterie 
typu AAA (LR03)

x2

1

2

TM

®

FORD MUSTANG GTD

TIP: Pokud zůstane nečinné zhruba 5 minut, autíčko přejde 
do režimu spánku, aby se prodloužila životnost baterie. 
Chcete-li si znovu začít hrát, vypněte a zapněte autíčko a 
znovu ho spárujte s dálkovým ovladačem.

HVIN: 164HWR (                  ), 164HWT (                    )

Ford Motor Company Trademarks and Trade Dress 
used under license to Mattel, Inc.


